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Sesja |
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Otwarcie Konferencji

Sepsa czesc 1

Jak poprawié¢ wyniki leczenia wstrzasu septyczne-
go: optymalizacja leczenia przeciwdrobnoustrojo-
wego

Improving outcomes in septic shock: optimizing
antimicrobial therapy

Anand Kumar, Winnipeg

Nowe definicje sepsy: co sie zmienito

The new sepsis definitions - so what's new?
Mervyn Singer, Londyn

Kortykosteroidy w sepsie i wstrzasie septycznym -
€O nowego

Steroids in sepsis and septic shock - an update
Herwig Gerlach, Berlin

Czy powinnismy stosowac immunoglobuliny

w ciezkim pozaszpitalnym zapaleniu ptuc?
Immunoglobulins in severe community-acquired
pneumonia

Manu Shankar-Hari, Londyn

Dyskusja

Przerwa kawowa

Pozaustrojowe techniki wymiany gazowej
w intensywnej terapii — aktualny stan
wiedzy

Aktualne podstawy stosowania VV-ECMO

Current evidence for VV-ECMO
Alain Combes, Paryz

Aktualne podstawy stosowania ECCO2R
Current evidence for ECCO2R
Daniel Brodie, Nowy Jork

Aktualne podstawy stosowania ECMO w resuscy-
tacji

Current evidence for e-CPR

Dyskusja

Lunch

medycyna prakiyczna .

Sesja lll
14.30-14.50

14.50-15.10

15.10-15.30

15.30-15.50

SesjalV
15.50-16.10

16.10-16.30

16.30-16.45
16.45-17.00

SesjaV

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.20
19.00

Sepsa czesc 2

Eliminacja mleczanéw w sepsie
Lactate clearance in sepsis
Manu Shankar-Hari, Londyn

Czy stosowanie beta-blokeréow w sepsie ma sens?
The role of beta-blockade in sepsis

Mervyn Singer, Londyn

Terapie absorpcyjne w leczeniu sepsy - stan wiedzy
i praktyka kliniczna

Absorption techniques in sepsis: evidence and
clinical practice

Frank Brunkhorst, Jena

Dyskusja

Mechaniczna wentylacja ptuc czesc¢ 1

Czesciowo wspomagana wentylacja mechaniczna
w ARDS: zawsze czy nigdy?

Partial ventilatory support during ARDS: always or
never?

Giuseppe Foti, Monza

Rola ci$nienia przezptucnego w wentylacji mecha-
nicznej

Transpulmonary pressure measurement in mechani-
cal ventilation

Francesco Mojoli, Pawia

Dyskusja

Przerwa kawowa

Aspekty prawne i humanistyczne inten-
sywnej terapii

Prawo pacjenta do intymnosci na OIT

Rafat Kubiak, todz

Problemy komunikacji interpersonalnej w kontek-
$cie intensywnej terapii
Maria Nowina Konopka, Krakow

Dyskusja

Poczestunek
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Sesja VI
9.00-9.20

9.20-9.40

9.40-10.00

10.00-10.20
10.20-10.40

Sesja VI

11.00-11.20

11.20-11.40

11.40-12.00

Sesja VIII
12:00-12:20

12.20-12.40

12.40-13.20

13.20-13.40
13.40-14.30

Hemodynamika

Powrét zylny: od fizjologii do decyzji klinicznej
Venous return: from physiology to the bedside
Xavier Monnet, Paryz

Nowosci w leczeniu niewydolnosci krazenia
Novelties in the management of circulatory failure
Alexandre Mebazaa, Paryz

Rola ultrasonografii w ocenie wypetnienia tozyska
naczyniowego

Ultrasound in the assessment of fluid status
Martin Balik, Praga

Dyskusja

Przerwa kawowa

Techniki pozaustrojowego oczyszczania
krwi

Indywidualizacja ustawiern CRRT u chorych na OIT
Individualization of CRRT in critically ill

Thorsten Slowinski, Berlin

Wyboér antykoagulacji w CRRT

Choice of anticoagulation in CRRT

Martin Balik, Praga

Dyskusja

Mechaniczna wentylacja ptuc czesc 2

Indywidualizacja wentylacji w ARDS: rola FRC
Individualization of mechanical ventilation in ARDS:
the role of FRC

Giuseppe Foti, Monza

Interakcja i synchronizacja pacjenta z respiratorem
A patient - ventilator interaction and synchronization
Francesco Mojoli, Pawia

Niepowodzenie odzwyczajania od respiratora

z przyczyn krazeniowych

Weaning failure of cardiac origin

Xavier Monnet, Paryz

Dyskusja

Lunch

medycyna prakiyczna .

Sesja IX
14.30-14.50

14.50-15.10

15.10-15.30

15.30-15.50
15.50-16.10

Sesja X
16.10-16.25

16.25-16.40

16.40-16.55

16.55-17.10

Sesja Xl
17.10-17.25

17.25-17.40

17.40-17.55

17.55-18.05

18.05-18.20
18.20

Sprawnosc pacjentow po intensywnej terapii

Uposledzenie czynnosci poznawczych po przebytych
stanach krytycznych

ICU-acquired cognitive impairment

Tarek Sharshar Paryz

Rola wczesnej rehabilitacji chorych na OIT

Early physiotherapy in ICU patients

Daniel Brodie, Nowy Jork

Ostabienie miesni po przebytych stanach krytycznych
ICU-acquired weakness
Tarek Sharshar, Paryz

Dyskusja

Przerwa kawowa

Intensywna terapia w Polsce czesc 1

Intensywna terapia w 2018 roku - co nowego w wy-
tycznych i badaniach?
Mitosz Jankowski, Krakow

Rola markeréw biochemicznych w ocenie skuteczno-
$ci antybiotykoterapii
Matgorzata Mikaszewska-Sokolewicz, Warszawa

Smiertelno$¢ na polskich OIT - czy rzeczywiscie taka
duza?
Dariusz Onichimowski, Olsztyn

Dyskusja

Intensywna terapia w Polsce czes¢ 2
Multimodalna terapia wstrzasu kardiogennego
Waldemar Gozdzik, Wroctaw

Acinetobacter baumanii - jak zapobiegac i leczy¢
Matgorzata Fleischer, Wroctaw

Jak dostosowac pozostate leczenie w trakcie CRRT
Mirostaw Czuczwar, Lublin

Intensywna terapia bez $cian - systemy szybkiego
reagowania w realiach szpitali w Polsce
Konstanty Szutdrzynski, Krakéw

Dyskusja

Zakonczenie Konferencji
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